

Asia	<p>Määräaikainen erityisopettaja Pyhtään kunta 1.8.2025-31.7.2026</p> <p>Pyhtään kuntaan Huutjärven koululle haettiin määräaikaista erityisopettajaa ajalle 1.8.2025-31.7.2026. Hakuaika päättyi 21.2.2025, johon mennessä saapui 3 hakemusta. Yksi hakija kutsuttiin haastatteluun. Haastattelun suorittivat Huutjärven koulun rehtori Sari Hakulinen ja koulunjohtaja Niklas Sjögren.</p> <p>Erityisopettajan valinnassa edellytettiin nykyaikaisten ja monipuolisten opetus- ja arviointimenetelmien hallintaa sekä hyviä vuorovaikutus- ja työyhteisötaitoja. Lisäksi arvostettiin sitoutumista koulun toimintakulttuuriin ja sen kehittämiseen sekä yhteisopettajuutta. Valitulta odotetaan valmiutta toimia laaja-alaisesti erilaisten oppijoiden kanssa sekä kokemusta moniammatillisesta yhteistyöstä sekä eri luokkatasojen opettamisesta.</p>
Perustelut	Hallintosääntö 1.1.2025 § 37
Päätös	<p>Määräaikaiseksi erityisopettajaksi Pyhtään kuntaan ajalle 1.8.2025-31.7.2026 valitaan koulutuksen, kokemuksen ja haastattelun perusteella Anni Kottila. Valintaa puolsi valitun tämän hetkinen vahva oppilaantuntemus. Valitun henkilön on esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämistä annetun lain (504/2002) 6 § 2 momentin mukainen rikosrekisteriote. Viran täytössä sovelletaan neljän (4) kuukauden koeaikaa. Palkkaus on OVTES:n mukainen.</p>

Sari Hakulinen
Huutjärven koulun rehtori

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pyhtään kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kunnanviraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arklauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pyhtään kunta, hyvinvointilautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Posti-/käyntiosoite: Motellikuja 4, 49220 SILTAKYLÄ
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pyhtaa.fi
Puhelinnumero: +358 5 460 15 600

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8 - 15:45.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.